
NÍZKOPRAHOVÉ 

ZAŘÍZENÍ 
PRO DĚTI 

A MLÁDEŽ  

... jsme sociální služba 
pro děti a mládež 6 - 26 let 

z Kutné Hory, Sázavy a okolí

KDE NÁS NAJDEŠ:

NZDM Archa: 
(OC Pasáž), 17. listopadu 182, Kutná Hora

Kontaktní místnost:  
Poznaňská 439, Sázava

Kontaktní místnost: 
Miskovice 30, Miskovice

KONTAKTY:
 vedoucí: 734 589 759
 terén: 725 528 467

 nzdmarcha@seznam.cz

 www.diteakun.cz/web/socialni-sluzby

  Nzdm Archa

 nzdm_archa

OTEVÍRACÍ DOBA:

NZDM Archa (OC Pasáž):       
po  11:00 - 13:00 (kontaktní místnost)
út    11:00 - 14:00 (kontaktní místnost) 
 14:00 - 19:00 (klub)                         
st 15:00 - 19:00 (klub)                                                                         
čt 14:00 - 19:00 (klub)                                                                       
pá 11:00 - 13:00 (kontaktní místnost)                                                       

TERÉN:
po  15:00 - 17:00 (Kutná Hora)
 13:00 - 17:00 (Sázava)
út  15:00 - 17:00 (Kutná Hora)
st  08:00 - 11:00 (Kutná Hora)
 14:00 - 16:00 (kontakt. míst. Miskovice)
čt  13:00 - 15:00 (Kutná Hora)
 14:00 - 18:00 (Sázava)
pá  12:00 - 16:00 (Kutná Hora)



CO NABÍZÍME:

• poradenství a pomoc při řešení 
obtížných situací

• doprovod do institucí a pomoc 
při obstarávání osobních  
záležitostí

• zprostředkováváme kontakt  
na odborníky a návazné  
instituce

• pořádáme preventivní  
a informativní programy

• pomáháme s přípravou  
do školy a na budoucí povolání

• spolupráci s rodinou

• bezpečný prostor pro trávení  
volného času

JSME TU PRO TEBE KDYŽ:CO JE NZDM:

Registrovaná sociální služba, 
poskytovaná s minimem  
překážek, bezplatně,  
bezbariérově a s respektem  
k jedinečnosti každého.

POSLÁNÍ SLUŽBY:

Posláním NZDM Archa je  
napomáhat s řešením  
nepříznivé sociální situace  
a podporovat pozitivní změnu 
v životním způsobu dětí  
a mládeže z Kutné Hory,  
Sázavy a okolí.

 ...si s něčím 
     nevíš rady

...nudíš se

...máš pocit, že jsi  
na všechno sám

...štve tě 
   to doma

...nezvládáš 
      školu

...máš nápady,      
     které nemáš  
 kde realizovat


